



Başkanda fuardaydı

Avrasya Bölgesi'nin en büyük bilişim ve teknoloji fuarı olan CeBIT Bilişim Eurasia'ya katılan Beşiktaş Belediyesi, ilçeyi önemli bir bilişim merkezi haline getirme yolunda hızla ilerliyor. 29 Kasım -

2 Aralık tarihleri arasında CNR Expo Fuar Merkezi'nde düzenlenen CeBIT Bilişim Eurasia 2012, Avrasya Bölgesi'ndeki bilişim firmalarıyla birlikte işinde bilişimi kullanan kamu kurumlarını ve medya kuruluşlarını da aynı

BEŞİKTAŞ Belediyesi, bilişim alanında kullandığı son teknolojileri ve yenilikleri, 29 Kasım - 2 Aralık 2012 tarihleri arasında gerçekleştirilen CeBIT Bilişim Eurasia 2012'de sergiledi.

çatı altında buluşturdu. Beşiktaş Belediyesi'nin CeBIT Bilişim Eurasia 2012'de Hall 6'da sergilediği uygulamalar arasında akıllı insan, akıllı çevre, mobilite, akıllı yaşam ve akıllı yönetim gibi uygulama örneklerinin ya-

nı sıra ödüllü mobil uygulamalar ve Beşiktaş ilçesinin simgesi haline gelen heykelleri üç boyutlu izleme imkânı sunan yeni uygulamalar da yer aldı. Beşiktaş Belediyesi'nin sunduğu bilişim uygulamaları ilgi ile takip edildi.

5 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Kent Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban

BARTU KÜÇÜKÇAĞLAYAN

SETTAR TANRIÖĞEN

NİHAL KOLDAŞ

ESME MADRA, CEM ZEYNEL KILIÇ, İLHAN HACIFAZLIOĞLU, MEHMET ÜNAL, GÖZİDE BALCI, FERİDUN KOÇ, MURAT ŞAHİN, SAVAŞ AKOVA, ERKAN CAN

Çoğunluk

UYGULAYICI YAPIMCI ÖZKAN YILMAZ YARDIMCI YÖNETMEN AHMET YILMAZ SANAT YÖNETMENİ MERAL EFE İZLEK ERSİN ALDEMİR SES KAYIT MUSTAFA BÖLÜKBAŞI
MÜZİK MARY STEPHEN SES NİKİS HARTMUT TESCHEMÄCHER, STEPHAN KONKEN MÜZİK GÖKÇE AKÇELİK GÖRÜNTÜ YÖNETMENİ BARIŞ ÖZBİÇER
YAPIMCILAR SEVİL DEMİRCİ, ÖNDER ÇAKAR, SEREN YÜCE
YAZAN VE YÖNETEN SEREN YÜCE



Levent
Kültür Merkezi'nde
Her Cuma
yeni sinema
7 ARALIK CUMA
19.00

“Çoğunluk” LKM’de!..

Aralarında Antalya Altın Portakal Film Festivali, Bombay Film Festivali ve Venedik Film Festivali'nin de bulunduğu pek çok ulusal ve uluslararası film festivalinden ödülle dönen “Çoğun-

“HER Cuma Yeni Sinema” başlığıyla, Yeni Sinema Hareketi ve Beşiktaş Belediyesi tarafından düzenlenen sinema etkinliği, beşinci haftasında “Çoğunluk” filmiyle devam ediyor. “Çoğunluk” sinemaseverlerle buluşuyor.

luk” filmi yönetmeni Seren Yüce'nin katılımıyla, Beşiktaşlılar ve sinemaseverlerle buluşuyor. Açılışını Serkan Acar'ın “Aşk ve Devrim” filmiyle yapıp, daha son-

ra, İlksen Başarır'ın Atlıkarınca ve Başka Dilde Aşk ve geçtiğimiz mayıs ayında kaybettiğimiz yönetmen Seyfi Teoman'ın “Bizim Büyük Çaresizliğimiz” film-

lerinin gösterimleri yoğun izleyici katılımıyla gerçekleştirildi. Film izleyiciye sıcak bir festival atmosferinde sinemacılarla bir araya gelme olanağı sunuyor.



Engelli bir yolculuğa çıkmanın bedeli

Belgeselin yönetmeni Erün belgeselini şöyle anlatıyor: “Kendinizi bir yolculuğa çıkmaya hazırlanırken düşünün. Sevdiğiniz bir arkadaşınızla birlikte, kıyıları takip ederek, küçük kasabaların taş döşeli sokaklarında dolaşarak, sevimli pan-

siyonlarda konaklayarak, eski çarşıları keşfederek, merak ettiğiniz ören yerlerini gezerek, eski dostlarınızı arayıp bulacağınız ve yenileri ile tanışacağınız canınızın istediği gibi hareket edeceğiniz bir yolculuk. Yalnız bu seferlik şöyle olsun. Ayaklarınız olmasın ya da olsun ama

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile birlikte düzenlediği “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” sürüyor.

hareket ettiremeyin. Ya da gözleriniz görmüyor olsun. Zihinsel olarak normal sayılmayan birisi de olabilirsiniz. Yeneden hazırlanın bu

yolculuğa. Biraz düşündükten sonra bu sevdadan vazgeçmediyseniz ya başınıza gelecekleri bilmiyorsunuz ya da gerçekten çok cesur birisiniz.”



Dikkat! Su kesintisi

TAKSİM'DE yapılan meydan çalışması sadece Beyoğlu'nu değil çevre ilçeleride olumsuz yönde etkilemeyi sürdürüyor. Taksim'de yapılan meydan çalışmasından dolayı meydan çalışması planlanan Beşiktaş'ta su kesintisi yaşanacak.

Taksim'de yapılan meydan çalışması sadece Beyoğlu'nu değil çevre ilçeleride olumsuz yönde etkilemeyi sürdürüyor. Taksim'de yapılan meydan çalışması

sından dolayı bazı ilçelerde su kesintisi yaşanacak. Kesintiler Beşiktaş'ı da etkileyecek. Beyoğlu, Beşiktaş ve Sarıyer'in bazı mahallelerinde Perşembe günü 16 saat süreyle su kesintisi yaşa-

nacak. İSKİ'den yapılan açıklama göre, 6 Aralık Perşembe günü saat 10:00 ile 02:00 saatleri arasında 16 saat süreyle Taksim Meydanı Düzenleme İnşaatı kapsamında bağlantı

çalışması yapılacağından, bazı ilçelerde su kesintisi yaşanacak. Su kesintisinin yapılacağı bazı mahalleler ise şöyle: Beşiktaş Merkez, Ortaköy, Kuruçeşme, Arnavutköy – Bebek arası.



Dolmabahçe görüşmesi

Erdoğan konuşmasında şu sözlere yer verdi: "Bu arada Filistin'in BM'de gözlemci üye statüsü ile tanınması noktasında Rusya Federasyonu'nun verdiği katkıya da özellikle teşekkür ettiğimi tekrar ifade etmek isterim. Bu-

nun yanında yine Filistin sorunuyla alakalı olarak, yine Rusya'nın ortaya koyduğu olumlu yaklaşımı özellikle takdir ettiğimizi buradan ifade etmeyi de kendim için önemsiyorum ve bunu da burada ifade etmekte fayda görüyorum. Dış politika prensibimizin dostu-

BAŞBAKAN Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Dolmabahçe'deki Başbakanlık Ofisi'nde düzenlenen Türkiye-Rusya 3. ÜDİK Toplantısı'nın ardından konuştu.

muz Rusya'nın tutumuyla ilkesel temelde örtüştüğünü görmek elbette ki memnuniyet vericidir. En büyük temennimiz; Suriye'de sürmekte olan çatışmaların ve akan kanın bir an önce durmasıdır. Bu konuyla ilgili tekrar dışişleri bakanlarımıza daha yoğun bir şekil-

de çalışma suretiyle burada netice almaya yönelik adımları atmaktır." Erdoğan, "Bu toplantılar hiç kuşkusuz ilişkilerimizin daha da güçlenmesinin, çok boyutlu bir ortaklığın niteliğini kazanmasının, temel nişanelerinden bir tanesidir" diye konuştu.

5 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Kent Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



ÇAĞDAŞ BEŞİKTAŞ'TA
ÇÖZÜME KATIL!

Şikayetini
Çek Gönder!

Önerini Paylaş!



f besiktasbelediyesi
t besiktasbel

444 44 55
www.besiktas.bel.tr

Bilişim uygulamalarıyla anında hizmet

Beşiktaş Belediyesi'nin vatandaşlarla daha hızlı bir iletişimi amaçladığı uygulamasında şu özelliklere yer veriliyor:

Başkan: Belediye başkanının vatandaşlara ilettiği mesajları buradan okuyabilir ve isterseniz Belediye

Başkanımız Sayın İsmail Ünal'a doğrudan mesaj gönderebilirsiniz.

Mobil Denetim: Vatandaşların istek ve şikayetlerini belediyeye kolayca gönderebildikleri, bu şikayetleri hem tüm kullanıcılarla hem de twitter hesabından paylaşabildikleri bir uygulama modülüdür.

BEŞİKTAŞ Belediyesi vatandaşın yönetime katkı sağladığı şeffaf belediyeçilik uygulamalarını sürdürüyor. Uygulama ile yapılan hizmet ve duyurular vatandaşlarla hızlıca iletiliyor.

E-Belediye: Sicil sorgulama ve vergi ödeme gibi işlemleri bu modül ile yapabilirsiniz.

Haberler: Beşiktaş Belediyesi'nin yayınlandığı haber ve

duyurularına buradan ulaşabilirsiniz.

Etkinlikler: Belediyemizin etkinlik duyurularını ve içeriklerini buradan takip edebilirsiniz.